
Opsione alternative të
drekës që ofrohen çdo

ditë: 

Dreka me mish të grirë 

Kuti Humusi me bukë të
sheshtë me drithëra të

plota dhe perime të
ndryshme 

Kuti me bagel me djathë
të hollë dhe/ose kos 

 Kos Parfe me Granola
të Bërë në Shtëpi 

Gjeldeti dhe Djathi në
Grurë të Plotë 

4

Djathë i pjekur në skarë
në bukë me drithëra të

plota 

Meze e lehtë për peshk
të kuq 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

26

Hot Dog me 
Fasule të pjekura në

furrë me fruta të
ngrira

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi 
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Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi
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Rrotull darke me
makarona dhe

djathë

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Ky institucion ofron mundësi të barabarta | Menuja mund të ndryshojë

Të gjitha opsionet e vakteve
shërbehen me një frut, dy perime

dhe një qumësht. 
Zgjedhje midis qumështit të bardhë

1%, qumështit me çokollatë pa
yndyrë dhe qumështit me

luleshtrydhe 

Petulla me konfeti
me 

Salçiçe gjeldeti 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pulë me kokoshka
dhe patate të skuqura

në furrë, rul darke

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Hamburger ose
Cheeseburger në role
me drithëra të plota,
fasule të pjekura në

furrë

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi

Dita Përkujtimore
Pa Shkollë 

Pulë të skuqura,
patate të skuqura në

furrë, rul darke

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Nachos me mish viçi
të erëzuar, salcë,

salcë kosi dhe
queso

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi 

1 Maji është Dita e Heronjve të Shërbimit
Ushqimor në Shkollë! 

Falënderoni Stafin e Shërbimit Ushqimor
të Shkollës suaj për gjithçka që bëjnë!

Makarona me salcë
mishi me bukë me

hudhër dhe kthesë  

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Oriz kafe me pulë
portokalli dhe oriz

kafe

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Quesadilla me salcë
dhe salcë kosi 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Qofte pule në bukë
me drithëra të plota,
patate të skuqura në

furrë

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Sendviça me
qofte me salcë

marinara 

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi

Shkopinj
Mocarela me

Salcë Marinara 

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi

Rrotull darke me
patate të skuqura të
pjekura në furrë me
pulë të ndryshme

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  
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Dita Përkujtimore
Pa Shkollë 
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Opsione alternative të
drekës që ofrohen çdo ditë:

Dreka me mish të grirë 

Kuti Humusi me bukë të
sheshtë me drithëra të plota

dhe perime të ndryshme

Sallatë Cezari me Pulë 

 Kos Parfe me Granola të
Bërë në Shtëpi 

Ose 

Bar me ushqime të gatshme 
Zgjedhje midis gjelit të

derrit me kokë, proshutës,
pulës bualli

Djathë: Amerikan, Provolone

Shtesa: Marule, Domate,
Turshi, Speca bananeje,
Speca Jalapeno, Ullinj,

Majonezë, Mustardë, Salcë
Pikante 

Të gjitha opsionet e vakteve
shërbehen me dy fruta, dy
perime dhe një qumësht. 

Zgjedhje midis qumështit të
bardhë 1%, qumështit me
çokollatë pa yndyrë dhe

qumështit me luleshtrydhe 

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pulë me kokoshka
dhe patate të

skuqura në furrë, rul
darke

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi  

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

1 Maji është Dita e Heronjve të Shërbimit
Ushqimor në Shkollë! 

Falënderoni Stafin e Shërbimit Ushqimor
të Shkollës suaj për gjithçka që bëjnë!

Pica të ndryshme

 Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Nachos me mish
viçi të erëzuar,

salcë, salcë kosi dhe
queso 

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi 

Mini Vafla me 
Salçiçe gjeldeti 

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi

Qofte pule në bukë
me drithëra të plota,
patate të skuqura në

furrë

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Shkopinj
Mocarela me

Salcë Marinara 

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi

Pulë të skuqura,
patate të skuqura në

furrë, rul darke

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Hot Dog me 
Fasule të pjekura në

furrë me fruta të
ngrira

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi 

Hamburger ose
Cheeseburger në role
me drithëra të plota,
fasule të pjekura në

furrë

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi

Makarona me salcë
mishi me bukë të

rrumbullakët 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Quesadilla me
salcë dhe salcë

kosi

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi

Ky institucion ofron mundësi të barabarta | Menuja mund të ndryshojë

Oriz kafe me pulë
dhe portokall të

gjeneralit Tso

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Oriz kafe me pulë
dhe portokall të

gjeneralit Tso

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Rrotull darke me
patate të skuqura të
pjekura në furrë me
pulë të ndryshme

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Sendviça me qofte
me salcë marinara 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Naços me pulë të
erëzuar, salcë, salcë

kosi dhe queso

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi 
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Sanduiç me biftek dhe
patate të skuqura në

furrë 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Opsione alternative të
drekës që ofrohen çdo ditë:

Kuti Humusi me bukë të
sheshtë me drithëra të plota

dhe perime të ndryshme

 Kos Parfe me Granola të
Bërë në Shtëpi 

Sallatë Cezari me Pulë 

Roll i veçantë: Kickin
Chicken

Ose 

Bar me ushqime të gatshme 
Zgjedhje midis gjelit të

derrit me kokë, proshutës,
pulës bualli, kombinimit,

tonit 

Djathë: Amerikan,
Provolone, Pepper Jack 

Shtesa: Marule, Domate,
Turshi, Speca bananeje,
Speca Jalapeno, Ullinj,

Majonezë, Mustardë, Salcë
Pikante 

Të gjitha opsionet e vakteve
shërbehen me dy fruta, dy
perime dhe një qumësht. 

Zgjedhje midis qumështit të
bardhë 1%, qumështit me
çokollatë pa yndyrë dhe

qumështit me luleshtrydhe 

Shkopinj Bosco me 
Salcë Marinara 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pulë me kokoshka
dhe patate të skuqura

në furrë, rul darke

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Taco në këmbë me
salcë viçi të grirë të
erëzuar dhe salcë

kosi

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi 

Quesadilla me
Salsa dhe krem ​ kosi

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi 

Hamburger me
djathë ose me fasule
të zeza në rrotull me

drithëra të plota,
patate të skuqura në

furrë

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

1
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Dita Përkujtimore
Pa Shkollë 

Pulë të skuqura,
patate të skuqura
në furrë, rul darke

Tabaka me fruta
dhe perime ylberi  

Oriz kafe me pulë
dhe portokall të

gjeneralit Tso

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Tas me Fajita 
Oriz kafe 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi 

1 Maji është Dita e Heronjve të Shërbimit Ushqimor
në Shkollë! 

Falënderoni Stafin e Shërbimit Ushqimor të
Shkollës suaj për gjithçka që bëjnë!

Pica të ndryshme
Sallatë e përzier

jeshile 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

 Shkopinj Mocarela
me 

Salcë Marinara

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Ngjit me
 Salcë mishi me
shkopinj buke të

përdredhur

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Rrotull darke me
patate të skuqura të
pjekura në furrë me
pulë të ndryshme

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Vezë dhe djathë në
kroasan me

proshutë të skuqur  

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi 

Ky institucion ofron mundësi të barabarta | Menuja mund të ndryshojë

Oriz kafe me pulë
dhe portokall të

gjeneralit Tso

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Rrotull darke me
patate të skuqura të
pjekura në furrë me
pulë të ndryshme

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi  

Pica të ndryshme
Sallatë e përzier

jeshile 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pica të ndryshme
Sallatë e përzier

jeshile 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi

Pica të ndryshme
Sallatë e përzier

jeshile 
Tabaka me fruta dhe

perime të ngrira
"Ylber"

Pica të ndryshme
Sallatë e përzier

jeshile 

Tabaka me fruta dhe
perime ylberi
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